АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАВЕЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2022 года   № 14
п. Новолавела
О прекращении права постоянного бессрочного пользования земельным участком
В соответствии со ст. 45 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения  «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области,  на основании заявления Дунаева Александра Викторовича
        п о с т а н о в л я е т:
        1. Прекратить право постоянного бессрочного пользования Дунаева Александра Викторовича  на земельный  участок из категории земель «Земли населенных пунктов», с кадастровым номером 29:14:060601:251, общей площадью 342 кв. м. Местоположение участка установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.  Ориентир магазин. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, п. Новолавела, ул. Почтовая, дом 4. Разрешённое использование: для частной деятельности
         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального

образования «Лавельское»                                                        Н.В. Тихомирова